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OCHRONA I PIELĘGNACJA DREWNA

ICA Polska właściciel marki Colorit Drewno od kilkunastu lat specjalizuje się w produkowaniu i sprzedaży profesjonalnych produktów do ochrony i pielęgnacji drew-

na z zastosowaniem najnowocześniejszych technologii. 

Wysoka skuteczność proponowanych rozwiązań to efekt wiedzy i długoletniego doświadczenia, które posiadamy na temat drewna, jako jedna z wielu firm wchodzą-

ca w skład włoskiego producenta ICA, tworzącego grupę spółek na całym świecie ICA Group. Główny cel jaki nam przyświeca, to tworzenie produktów skutecznych 

i łatwych w użyciu. Spełniających swoją funkcję w zależności od przeznaczenia. 

COLORIT Drewno to grupa produktów przeznaczonych dla klientów indywidualnych, dająca szerokie możliwości wykańczania, zabezpieczania i ozdabiania elemen-

tów drewnianych, dzięki takim produktom jak: impregnaty wodne i rozpuszczalnikowe, lakierobejce wodne, lazury, akrylowe farby pastelowe, bejce wodne w cieka-

wej kolorystyce czy woski i oleje do drewna.

n ICA POLSKA Sp. z o.o.

ul. Gliniana 10, 97-300 Piotrków Trybunalski 

tel. 44 645 30 80, faks 44 645 30 65, www.icapolska.pl
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OLEJ DO TARASÓW
Olej opracowany na bazie wysokiej jakości naturalnego oleju tungowego. Przeznaczony do ochrony i dekoracji drewnianych powierzchni ta-

rasów, jak również pionowych elementów zewnętrznych wykonanych z drewna. Polecany do wszystkich gatunków drewna, również egzo-

tycznego. Chroni powierzchnię przed działaniem wody i niekorzystnymi warunkami atmosferycznymi. Zabezpiecza przed wszelkimi plamami. 

Można go stosować na powierzchnie drewniane zaimpregnowane ciśnieniowo. Nadaje drewnu naturalny, szlachetny wygląd. Wydajność: 

1 l do 12 m2. Pojemność [l]: 0,75; 2,5. Kolory: bezbarwny, teak indonezyjski, mahoń togo.

IMPREGNAT DO DREWNA
Imp regnat przeznaczony jest do ochronnego i dekoracyjnego malowania drewna na zewnątrz (np. płoty, bramy, altany, pergole, podbitki, 

elewacje, okna, drzwi, domki letniskowe, konstrukcje stropów i dachów itp.) lub do wewnątrz (np. komórki, strychy, poddasza itp.). Zabezpie-

cza drewno przed szkodliwym działaniem czynników atmosferycznych oraz środowiskowych. Impregnat bezbarwny może być stosowany jako 

zabezpieczenie surowego drewna przed aplikacją innych produktów wykończeniowych np. lakierobejcy, lakieru, oleju itp. Wydajność: 

1 l do 10 m2. Pojemność [l]: 0,75; 2,5; 5. Kolory: akacja, bezbarwny, dąb, mahoń, orzech, palisander, sosna, teak.

LAZURA DO DREWNA
Lazura przeznaczona jest do ochrony i dekoracji elementów drewnianych na zewnątrz. Tworzy trwałe, półmatowe powłoki, wysoce odporne 

na działanie czynników atmosferycznych oraz grzybów pleśniowych i grzybów powodujących siniznę. Staranny dobór wyselekcjonowanych 

żywic, pigmentów oraz filtrów UV pozwala na uzyskanie powłok o wysokiej odporności i estetyce. Lazura polecana jest w szczególności do 

malowania mebli ogrodowych, płotków, altanek, drzwi, okien oraz innych zewnętrznych powierzchni drewnianych. Wydajność: 1 l do 

20 m2. Pojemność [l]: 0,75; 5. Kolory: brzoza, dąb, mahoń, orzech, palisander, sosna, szary, teak.

LAKIEROBEJCA
Lakierobejca przeznaczona jest do malowania na zewnątrz i wewnątrz pomieszczeń takich elementów jak drzwi, okna, boazerie, balustrady, 

meble (również ogrodowe), płoty, altany oraz inne elementy z drewna. Uwydatnia rysunek słojów drewna. Pozwala na uzyskanie barwnej, 

transparentnej powłoki o satynowym wykończeniu. Można nakładać na wszystkie rodzaje drewna. Dzięki nowoczesnej formule produkt od-

porny jest na plamy z wina kawy i alkoholu. Produkt ekologiczny, bezpieczny dla użytkownika i środowiska. Wydajność: 1 l do 12 m². 

Pojemność [l]: 0,375; 0,75; 2,5. Kolory: akacja, brzoza, kasztan, mahoń, teak, orzech, palisander, venge, sosna, szary.

OLEJ DO PODŁÓG
Olej przeznaczony jest do zabezpieczania starych i nowych parkietów, podłóg i schodów, wykonanych z każdego rodzaju drewna – zarówno 

gatunków egzotycznych, jak i twardych europejskich. Nadaje drewnu wyjątkowy efekt dekoracyjny, pozostawia na nim satynowe, gładkie 

wykończenie. Chroni powierzchnie przed wilgocią i zabrudzeniami, uwydatnia rysunek słojów drewna. Produkt pozostawia delikatny

przyjemny zapach. Wydajność: 1 l do 12 m2. Pojemność [l]: 0,75; 2,5. Kolory: palisander brazylijski, teak indonezyjski, bezbarw-

ny, dąb bielony.

LAKIER AKRYLOWY DO DREWNA
Ekologiczny lakier do stosowania wewnętrznego i zewnętrznego otoczenia domu. Oparty na bazie specjalnych żywic akrylowych do ochrony 

i dekoracyjnego malowania mebli, boazerii, balustrad, ościeżnic itp. wykonanych z drewna lub materiałów drewnopochodnych, nie narażonych 

na długotrwałe działanie wody oraz agresywnych substancji. Dzięki tiksotropowej formule produkt nie kapie. Wydajność: 1 l do 12 m2. 

Pojemność [l]: 0,375; 0,75. Produkt występuje w wersji: połysk i półmat. 
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